

Opjurs ApS

c/o Lars Sørensen, Kærvej 12, 6800 Varde

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 28 30 04 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

Lars Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Opjurs ApS c/o Lars Sørensen Kærvej 12 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 30 04 41
	Stiftet: 15. december 2004
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Lars Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pretty Girls ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i danske selskaber, endvidere handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -22 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Som følge af selskabets nuværende finansielle stilling er det en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet tilføres yderligere kapital til at fortsætte driften.

Selskabets hovedkreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor alle øvrige kreditorer for sit samlede tilgodehavende på 470 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.498	-40.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.114</u>	<u>-7.797</u>
Resultat før skat	-21.737	-51.317
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-21.737</u>	<u>-51.317</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.737</u>	<u>-51.317</u>
Disponeret i alt	<u>-21.737</u>	<u>-51.317</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	146.373	150.121
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.373</u>	<u>150.121</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>146.373</u>	<u>150.121</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.277</u>	<u>2.277</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.277</u>	<u>2.277</u>
	Aktiver i alt	<u>148.650</u>	<u>152.398</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-657.069</u>	<u>-635.332</u>
	Egenkapital i alt	<u>-532.069</u>	<u>-510.332</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	207.281	199.167
	Anden gæld	<u>470.313</u>	<u>460.438</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.719</u>	<u>662.730</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>680.719</u>	<u>662.730</u>
	Passiver i alt	<u>148.650</u>	<u>152.398</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets nuværende finansielle stilling er det en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet tilføres yderligere kapital til at fortsætte driften.

Selskabets hovedkreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor alle øvrige kreditorer for sit samlede tilgodehavende på 470 t.kr.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.114	7.797
	<u>8.114</u>	<u>7.797</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	257.721	257.721
Kostpris ultimo	<u>257.721</u>	<u>257.721</u>
Opskrivninger primo	362.375	355.375
Årets opskrivninger	6.750	7.000
Opskrivninger ultimo	<u>369.125</u>	<u>362.375</u>
Nedskrivninger primo	-469.975	-429.580
Årets af-/nedskrivninger	-10.498	-40.395
Nedskrivninger ultimo	<u>-480.473</u>	<u>-469.975</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>146.373</u>	<u>150.121</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-635.332	-584.015
Årets overførte resultat	<u>-21.737</u>	<u>-51.317</u>
	<u>-657.069</u>	<u>-635.332</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pretty Girls ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.